КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ
СВЕТОДИОДНЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ
3
О КОМПАНИИ
СВЕТИЛЬНИКИ ДЛЯ ОБЪЕКТОВ ЖКХ
ОФИСНО-АДМИНИСТРАТИВНЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ
ПРОМЫШЛЕННЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ И ПРОЖЕКТОРЫ

эксплуатации, оС
Цветовая
температура/
Индекс цветопередачи
КСС Степень
защиты
Габаритные
размеры
(ДхШхВ), мм
Масса
светильника,
нетто, кг
LSG-U-05-120-IP40/65* 450 5
176-264 /
50±5 % -10...+40 4 700-5 300 K / 85 Ra 120о IP40/IP65* 160 x 136 x 40 0,6LSG-U-10-120-IP40/65* 900 10
LSG-U-15-120-IP40/65* 1 400 15
136
40
160
Габаритные размеры групповой упаковки (10 шт.), ДхШхВ, мм — 420 х 170 х 150

размеры
(ДхШхВ), мм
Масса
светильника,
нетто**, кг
40 Вт
LSI-40-4000-30-IP65/67*
4 000 40
176-264 /
50±5 %
-60...+55 4 700-5 300 K / 80 Ra
30°
IP65/
IP67*
< 5 % 190 x 200 x 110 2,4
LSI-40-4000-80-IP65/67* 80°
LSI-40-4000-120-IP65/67* 120°
LSI-40-4000-SH1-IP65/67* SH1
80 Вт
LSI-80-8000-30-IP65/67*
8 000 80
176-264 /
50±5 %
-60...+55 4 700-5 300 K / 80 Ra
30°
IP65/
IP67*
< 5 % 310 x 200 x 110 3,85
LSI-80-8000-80-IP65/67* 80°
LSI-80-8000-120-IP65/67* 120°
LSI-80-8000-SH1-IP65/67* SH1
ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ
 1
10

размеры
(ДхШхВ), мм
Масса
светильника,
нетто**, кг
120 Вт
LSI-120-12000-30-IP65/67*
12 000 120
176-264 /
50±5 %
-60...+55 4 700-5 300 K / 80 Ra
30°
IP65/
IP67*
< 5 % 455 x 200 x 110 5,3
LSI-120-12000-80-IP65/67* 80°
LSI-120-12000-120-IP65/67* 120°
LSI-120-12000-SH1-IP65/67* SH1
160 Вт
LSI-160-16000-30-IP65/67*
16 000 160
176-264 /
50±5 %
-60...+55 4 700-5 300 K / 80 Ra
30°
IP65/
IP67*
< 5 % 600 x 200 x 110 6,8
LSI-160-16000-80-IP65/67* 80°
LSI-160-16000-120-IP65/67* 120°
LSI-160-16000-SH1-IP65/67* SH1
ЛОН 1000+ЛОН 1000 ДРИ 150ДРИ 70 ДРЛ 250ДРЛ 125 ДНаТ 150ДНаТ 70
 1
10

Цветовая температура /
Индекс цветопередачи
КСС
Степень
защиты
Пульсации
светового
потока
Габаритные
размеры
(ДхШхВ), мм
Масса
светильника,
нетто, кг
40 Вт
LSG-40-80-IP65 4 000 40 176-264 / 50±5 % -60...+40 4 700-5 300 K / 80 Ra 80° IP65 < 5 % 490 x 80 x 50/100* 2,6
LSG-40-120-IP65 4 000 40 176-264 / 50±5 % -60...+40 4 700-5 300 K / 80 Ra 120° IP65 < 5 % 490 x 80 x 50/100* 2,6
80 Вт
LSG-80-80-IP65 8 000 80 176-264 / 50±5 % -60...+40 4 700-5 300 K / 80 Ra 80° IP65 < 5 % 920 x 80 x 50/100* 3
LSG-80-120-IP65 8 000 80 176-264 / 50±5 % -60...+40 4 700-5 300 K / 80 Ra 120° IP65 < 5 % 920 x 80 x 50/100* 3
LUMISTEC GENERAL
ЛИНЕЙНЫЕ ПРОМЫШЛЕННЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ
Промышленные светодиодные светильники «Lumistec General» предназначе-
ны для освещения всех типов промышленных помещений, складов, автостоя-

Цветовая температура /
Индекс цветопередачи
КСС
Степень
защиты
Пульсации
светового
потока
Габаритные
размеры
(ДхШхВ), мм
Масса
светильника,
нетто, кг
120 Вт
LSG-120-80-IP65 12 000 120 176-264 / 50±5 % -60...+40 4 700-5 300 K / 80 Ra 80° IP65 < 5 % 1 350 x 80 x 50/100* 3,65
LSG-120-120-IP65 12 000 120 176-264 / 50±5 % -60...+40 4 700-5 300 K / 80 Ra 120° IP65 < 5 % 1 350 x 80 x 50/100* 3,65
160 Вт
LSG-160-80-IP65 16 000 160 176-264 / 50±5 % -60...+40 4 700-5 300 K / 80 Ra 80° IP65 < 5 % 1 800 x 80 x 50/100* 4,3
LSG-160-120-IP65 16 000 160 176-264 / 50±5 % -60...+40 4 700-5 300 K / 80 Ra 120° IP65 < 5 % 1 800 x 80 x 50/100* 4,3
80
10
0
1800

Степень
защиты
Пульсации
светового
потока
Тип свето-
рассеива-
теля
Габаритные
размеры
(ДхШхВ), мм
Масса
светильника,
нетто, кг
40 Вт
LSG-40-120-IP40-O 3 600 40
176-264 /
50±5 %
-10...+40 4 700-5 300 K / 80 Ra 120° IP40 < 1 % О («Опал») 460 x 80 x 50/100* 1,3
LSG-40-120-IP40-P 4 000 40
176-264 /
50±5 %
-10...+40 4 700-5 300 K / 80 Ra 120° IP40 < 1 % Р («Призма» 460 x 80 x 50/100* 1,3
80 Вт
LSG-80-120-IP40-O 7 200 80
176-264 /
50±5 %
-10...+40 4 700-5 300 K / 80 Ra 120° IP40 < 1 % О («Опал») 880 x 80 x 50/100* 1,6
LSG-80-120-IP40-P 8 000 80
176-264 /
50±5 %
-10...+40 4 700-5 300 K / 80 Ra 120° IP40 < 1 % Р («Призма» 880 x 80 x 50/100* 1,6
*Габаритные размеры светильника с учетом поворотного крепления.

Степень
защиты
Пульсации
светового
потока
Тип свето-
рассеива-
теля
Габаритные
размеры
(ДхШхВ), мм
Масса
светильника,
нетто, кг
120 Вт
LSG-120-120-IP40-O 10 800 120
176-264 /
50±5 %
-10...+40 4 700-5 300 K / 80 Ra 120° IP40 < 1 % О («Опал») 1 300 x 80 x 50/100* 2,2
LSG-120-120-IP40-P 12 000 120
176-264 /
50±5 %
-10...+40 4 700-5 300 K / 80 Ra 120° IP40 < 1 % Р («Призма» 1 300 x 80 x 50/100* 2,2
160 Вт
LSG-160-120-IP40-O 14 400 160
176-264 /
50±5 %
-10...+40 4 700-5 300 K / 80 Ra 120° IP40 < 1 % О («Опал») 1 700 x 80 x 50/100* 3
LSG-160-120-IP40-P 16 000 160
176-264 /
50±5 %
-10...+40 4 700-5 300 K / 80 Ra 120° IP40 < 1 % Р («Призма» 1 700 x 80 x 50/100* 3
Габаритные размеры

Цветовая температура/
Индекс цветопередачи
КСС
Степень
защиты
Пульсации
светового
потока
Габаритные
размеры
(ДхШхВ), мм
Масса
светильника,
нетто, кг
40 Вт
LSS-40-4000-120-IP65 4 000 40 176-264 / 50±5 % -60...+55 4 700-5 300 K / 80 Ra 120° IP65 / IP67* < 5 % 345 x 200 x 70 3,9
LSS-40-4000-SH1-IP65 4 000 40 176-264 / 50±5 % -60...+55 4 700-5 300 K / 80 Ra SH1 IP65 / IP67* < 5 % 345 x 200 x 70 3,9
80 Вт
LSS-80-8000-120-IP65 8 000 80 176-264 / 50±5 % -60...+55 4 700-5 300 K / 80 Ra 120° IP65 / IP67* < 5 % 490 x 200 x 70 5,35
LSS-80-8000-SH1-IP65 8 000 80 176-264 / 50±5 % -60...+55 4 700-5 300 K / 80 Ra SH1 IP65 / IP67* < 5 % 490 x 200 x 70 5,35
LUMISTEC STREET
*Под заказ возможно изготовление модификации светильника со степенью защиты IP67.
15
Модель Световой

Цветовая температура/
Индекс цветопередачи
КСС
Степень
защиты
Пульсации
светового
потока
Габаритные
размеры
(ДхШхВ), мм
Масса
светильника,
нетто, кг
120 Вт
LSS-120-12000-120-IP65 12 000 120 176-264 / 50±5 % -60...+55 4 700-5 300 K / 80 Ra 120° IP65 / IP67* < 5 % 630 x 200 x 70 6,8
LSS-120-12000-SH1-IP65 12 000 120 176-264 / 50±5 % -60...+55 4 700-5 300 K / 80 Ra SH1 IP65 / IP67* < 5 % 630 x 200 x 70 6,8
160 Вт
LSS-160-16000-120-IP65 16 000 160 176-264 / 50±5 % -60...+55 4 700-5 300 K / 80 Ra 120° IP65 / IP67* < 5 % 770 x 200 x 70 8,25
LSS-160-16000-SH1-IP65 16 000 160 176-264 / 50±5 % -60...+55 4 700-5 300 K / 80 Ra SH1 IP65 / IP67* < 5 % 770 x 200 x 70 8,25
 7
0
 2
00

(ДхШхВ), мм
Масса
светильника,
нетто*, кг
40 Вт
LSE-40-4000-30
4 000 40
176-264 /
50±5 %
-55...+60 4 700-5 300 K / 80 Ra
30°
IP66
1ЕхebmbIIBT5/
ExtbIIICT155°C IP66
370 x 200 x 110 3,3
LSE-40-4000-80 80
LSE-40-4000-120 120°
LSE-40-4000-SH1 SH1
80 Вт
LSE-80-8000-30
8 000 80
176-264 /
50±5 %
-55...+60 4 700-5 300 K / 80 Ra
30°
IP66
1ЕхebmbIIBT5/
ExtbIIICT155°C IP66
510 x 200 x 110 4,6
LSE-80-8000-80 80
LSE-80-8000-120 120°
LSE-80-8000-SH1 SH1
ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ
ВЗРЫВОЗАЩИЩЕННЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ
LSE EX

(ДхШхВ), мм
Масса
светильника,
нетто*, кг
120 Вт
LSE-120-12000-30
12 000 120
176-264 /
50±5 %
-55...+60 4 700-5 300 K / 80 Ra
30°
IP66
1ЕхebmbIIBT5/
ExtbIIICT155°C IP66
650 x 200 x 110 5,9
LSE-120-12000-80 80
LSE-120-12000-120 120°
LSE-120-12000-SH1 SH1
150 Вт
LSE-150-15000-30
15 000 150
176-264 /
50±5 %
-55...+60 4 700-5 300 K / 80 Ra
30°
IP66
1ЕхebmbIIBT5/
ExtbIIICT155°C IP66
790 x 200 x 110 7
LSE-150-15000-80 80
LSE-150-15000-120 120°
LSE-150-15000-SH1 SH1
ДРИ 250 ДРЛ 400 ДНаТ 250ДРИ 150ДРИ 70 ДРЛ 250ДРЛ 125 ДНаТ 150ДНаТ 70
КРИВЫЕ СИЛЫ СВЕТА (КСС)
ПРИНЦИПИАЛЬНЫЕ АНАЛОГИ